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Arsredovisning

Bostadsrittsforeningen Industrial Corner

769633-5830

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Industrial Corner far hirmed lamna sin redogorelse for féreningens

utveckling under rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningens dandamal (foreningens stadgar § 1)
Féreningens dndamal &r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus uppléta bostader
och dér tillhérande mark fér permanent boende &t medlemmar for nyttjande utan tidsbegréansning.

Fakta om féreningen
Foreningen dger fastigheten Malmo Grytan 1 i Malmé kommun, féreningens mark innehas med med dganderatt.
Foreningens nuvarande ekonomiska plan upprattades 2018-05-08.
Foreningen har en aktuell underhalisplan.
Foreningen &r en akta bostadsrattsforening. Det finns en fullvardesforsakring och ansvarsférsakring for styrelsen hos

Lansforsakringar.

Foreningens styrelse

Funktion Vald t.o.m. stimma
Torbjérn Andersen Ord. Ledamot 2025 (Avgatt)
Anton Larsson Ord. Ledamot 2025
Myhanna Samuelsson  Ord. Ledamot 2025
Oskar Arvidsson Ord. Ledamot 2025
Parina Johansson Suppleant 2025

Foreningens firma har tecknats, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i férening. Styrelsen ska besta av minst
tre och hégst sju ledaméter med hogst tre suppleanter. Styrelsen véljs av foreningsstamman fér tiden fram till och med
nasta féreningsstimma.

Revisor
Johan Lidehall, auktoriserad revisor.

Valberedning
Louise Matsson

Forvaltning
Amentum Syd AB har enligt avtal skétt den ekonomiska forvaltningen &t féreningen. Allservice pa Limhamn AB och
Sveriges BostadsrattsCentrum har svarat for fastighetsskotseln.

Information om fastigheten
Fastigheten Malmé Grytan 1 har en tomtareal om 2 306kvm. Marken innehas med &ganderétt. Vardeér for
fastighetsbeskattning &r 2018. Totala bostadsrattsytan uppgar till 3 093kvm.

Foreningen upplater 54 bostadslagenheter med en totalyta om 3 093kvm, samt 1 hyreslokal med en yta pa 210 kvm.

Medlemsinformation
Under aret har totalt 6 (4) dverlatelser skett. )
Foreningen bestar av 54 medlemmar. Antalet medlemmar har varit oférandrat under &ret. #
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Arsavgifterna faststillda i den ekonomiska planen daterad 2018-05-08, har varit oférandrade under aret.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412
Nettoomsattning 2915
Resultat efter finansiella poster -217
Soliditet % 65
Resultat exkl avskrivningar 545
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 99
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 12 898
Réntekanslighet % 14
Energikostnad (kr) per kvadratmeter totalyta 159
Sparande (kr) per kvadratmeter totalyta 165
Arsavqift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 934
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter totalyta 12 078

UPPLYSNING VID FORLUST

2301-2312
2916
79

64
840
96

13 052
14

200
254
933

12 222

2201-2212
2988

340

64

1102

3(12)

2101-2112
2 864

118

64

879

Forlusten bor inte paverka féreningens mojligheter att finansiera framtida ekonomiska atagande. Férlusten ar hanférlig

till féreningens avskrivning pa byggnad. Justerat for avskrivningar &r féreningens resultat positivt med 545tkr

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Fond for

insatser yttre

underhall

Belopp vid arets ingang 73 330 000 825 000

Resultatdisposition enligt foreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Avsattning till

underhallsfond 165 000
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 73 330 000 990 000
RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -437 574
Arets resultat -216 723
Summa -654 297

Férslag till disposition:

Avsattning till underhallsfond 165 000
Balanseras i ny rakning -819 297
Summa -654 297

Balanserat
resultat

-351 355

78 781

-165 000

-437 574

Arets
resultat

78 781

-78 781

-216 723
-216 723

Féreningens resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat - och balansrékning med noter.ﬁ

Totalt

73 882 426

0
-216723
73 665 703
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RESULTATRAKNING

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31  2023-12-31

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning 1 2915463 2915676
Ovriga rérelseintakter 0 99 354
Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m. 2915 463 3015030
Rorelsekostnader

Drift- Fastighetskostnader 2 -1 207 865 -1189 906
Ovriga externa kostnader 3 -179 299 -142 797
Styrelsearvoden och I6ner 4 -75 303 -66 077
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 5 -761 451 -761 451
Summa rorelsekostnader -2223918 -2 160 231
Rérelseresultat i ' 691545 854799
Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 1100 494
Réntekostnader och liknande resultatposter -909 368 -776 512
Summa finansiella poster -908 268 -776 018
Resultat efter finansiella poster : ; -216 723 78 781
Resultat fore skatt S i e 216723 78781

Arets resultat _ . » : -216 723 78781 i
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlﬁggningstillgéhgar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 6
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank 7
Summa kassa och bank

Summa omsﬁ(tnfngstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

L2020 12510y

110 370 605
110 370 605

110 370 605

38 694
40612
79 306

3582233
3582233

- 3661539

114 032 144

_2023-12-31

5(12)

111132 056
111 132 056

. 111 132 056

101 095
39 348
140 443

3484 555
3484 555

3624998

114757 054ﬁ
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summia fritt eget kapital

Sﬁmﬁla eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20241231

73 330 000
990 000
74 320 000

-437 574
-216 723
-654 297

73 665 703

27151 632
27 151 632
12741772
59 386
11200

402 451

13 214 809

114032 144

2023-12-31

6(12)

73 330 000
825 000
74 155 000

-351 355
78 781
-272 574

73 882 426

39 928 942

39 928 942

442 152
40 486
21101

441 947

945 686

114 757 054ﬁ
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KASSAFLODESANALYS

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31  2023-12-31

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat 691 545 854 799
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m. '

- Avskrivningar 761451 761451
Erhallen rénta 1100 494
Erlagd rénta -909 368 -776 512
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fére fordndringar

av rérelsekapital 544 728 840 232

Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 61137 -70 429
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder -30 497 161 508
Kassaflode fran den l6pande verksamheten : e 931311

Finansieringsverksamheten

Utbetalning, amortering av lan -477 690 -406 614
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -477 690 -406 614
Arets kassaflode e ' 97678 524697
Likvida medel vid arets bérjan 3 484 555 2 959 858

Likvida medel vid arets slut 3582 233 3 484 555 ﬁ
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen, Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2016:10)
Arsredovisning i mindre féretag (K2) samt (BFNAR 2023:1) om kompletterande upplysning mm i bostadsrattsféreningars
arsredovisning.

Intaktsredovisning
Arsavgifter aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beléper pa rakenskapsaret redovisas som intakt.

Personal och antal anstéllda
Foreningen har inte haft ndgon anstélld personal under rakenskapséret.

Kassaflédesanalysen ar upprattad enligt indirekt metod

Nyckeltalsdefinitioner
Arsavgifter
| arsavgiften ingar varme, vatten, fiber och el.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsratt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebérande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och
antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsréatt (kr/kvm)
Réntebérande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter
upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med &rets avskrivningar, arets kostnad fér
utrangeringar och arets kostnad foér planerat underhall. Intakter eller kostnader som &r vasentliga och som inte &r en del
av den normala verksamheten ska dras av respektive laggas till.

Réntekanslighet (%)
Foreningens rantebédrande skulder dividerat med féreningens intakter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrattsféreningens kostnader for véarme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter fér samtliga ﬁ
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ytor, bade ytor upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintakter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsféreningens totala rorelseintakter.

Materiella anldggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Procent Ar
Byggnader och mark 0,833 120
Endast byggnader skrivs av.
Not 1 Nettoomsttning | i 2024 2023
Arsavgifter, bostader 2082 650 2 082 650
Hyresintakter, lokaler 428 588 406 440
Debiterad elkostnad 230534 249 498
Debiterad fiber/bilpool 145 800 145 800
Overlatelseavgifter 4000 8 000
Pantsattningsavgifter 400 2 800
Administrationsavgifter andrahandsuthyrning 13 648 16 650
Oresutjamning -57 -62
Cyckelforvaring 0 3900
Ovriga intakter 9900 0
Summa 2915463 2 915 676

I drsavgiften ingar varme. vatten, fiber och el. -ﬁ
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Not 2 Drift- Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel
Hisskostnader
Bevakningskostnader
Elkostnader
Fjarrvarme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Bilpool
Fastighetsforsakringar
Internet
Reparationskostnader
Filterbyte
Besiktningar
Fastighetsskatt
Summa

Not 3 6vriga externa kostnadef

Forbrukningsinventarier
Programvaror

Lokalhyra

Ersattning till revisor
Foreningsstdmma/styrelsemote
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Summa

Not 4  Styrelsearvoden och loner

Styrelsearvoden och I6ner
Sociala avgifter
Summa

Not 5  Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

2024

36 951
37 367
5148
252 099
250 690
216 820
59 456
60912
38 827
83 596
135259
0

0
30740
1207 865

- 2024

5000
30 497
11880
21250

0
93 306

4978

12 388
179 299

2024
57 300

18 003
75 303

2024-12-31

115 623 475
115 623 475

-4 491 419

-761 451
-5252 870

110 370 605

10(12)

2023

34 687
4400
5148

280 787
216 830
161 965

76 335

60912

31151

82 203

33238

130 531

71719

0
1189 906

2023

1507
17 494
3795
21000
1350
90 500
5551
1600
142 797

2023
52 500
13577
66 077
2023-12-31

115 623 475
115 623 475

-3729 968

-761 451
-4 491 419

111 132056ﬁ
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter

Internet/tv
Forsakring
Porttelefon/taggar
Summa

Not 7 ‘Kassa och Bank

Alandsbanken
Danske Bank
Summa

Not 8 Ovriga skulder till kreditinstitut

Langivare

Alandsbanken 23115129570
Danske Bank 12350137198
Danske Bank 13020117488

Rénta
4,06%
1,07%
1,04%

2024-12-31

6 966
16 695
16 951
40 612

2024-12-31

58 073
3524 160
3582233

2024-12-31
13292 012
12 599 620
14 001 772
39 893 404

11(12)

2023-12-31

6 966
15 452
16 930
39 348

2023-12-31

27 415
3 457 140
3 484 555

2023-12-31
13 469 702
14 001 772
12 899 620
40 371 094

Av skulden till kreditintitut klassificeras 27 151 632 som langfristig skuld och 12 741 772 som kortfristig skuld.

Danske Bank 13020117488 &r bundet till 2026-06-01.
Danske Bank 12350137198 &r bundet till 2025-01-31.
Alandsbanken 23115129570 I8per med 3-ménaders bindningstid.

Not 9 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Forutbetalda hyror och avgifter

El

Fjarrvarme

Vatten och avilopp

Upplupet styrelsearvode

Upplupna sociala avgifter

Upplupet redovisningsarvode
Upplupen kreditering av debiterad el
Upplupna rantekostnader

Summa

2024-12-31

232 891
23715
32 886
16 899
57 300
18 004
7084
13672
0

402 451

2023-12-31

124 736
23 332
34518

0

52 500
16 496
0

15 602
174 763

441 947#
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Not 10 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Malmo den 2025-04-

Anton Larsson

Oskar Arvidsson

Min revisionsberattelse har lamnats

Johan Lidehall
Auktoriserad revisorﬁ

2024-12-31

90 000 000

90 000 000

Myhanna Samuelsson

12(12)

2023-12-31

90 000 000

90 000 000
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